МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА - ДЕТСКИЙ САД № 200»

ПРИКАЗ

« 9 » января 2023 года                                                                         № 32/1

г. Краснодар

«О проведении аттестации педагогическими работниками в МАДОУ

МО г. Краснодар «Центр-детский сад № 200 на 2023-2024 учебный год»

         В целях проверки соответствия сотрудников организации занимаемым

должностям,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести с 09.01.2024 по 31.05.2024 плановую аттестацию сотрудников

МАДОУ МО «Центр – детский сад № 200».

2. Утвердить список сотрудников, подлежащих аттестации и график

проведения аттестации педагогическими работниками (Приложение 1).

3. Старшим воспитателям, Колесниковой С.В., Север Н.Л. организовать

методическую подготовку и заполнение прилагаемых форм по аттестации.

4. Ответственному за ведение сайта, старшему воспитателю Колесниковой

Светлане Валерьевне, своевременно размещать информацию на

официальном сайте МАДОУ за данный период.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

            Заведующий                                                Ю.В. Иванова

Приложение 1

к приказу № 32/1 от 09.01.2024г.

ГРАФИК

аттестации педагогических и непедагогических работников

в 2023-2024 учебном году

Ф. И. О. работника Должность категория Дата аттестации

 1. Аттестация педагогических работников на первую и

высшую категорию

Богданова С.В. Инструктор по

физической

культуре

высшая Декабрь 2023-

февраль 2024 г

Лавская Е.В. Воспитатель высшая Март-апрель 2024

Антонова К.И. Воспитатель высшая Март-апрель 2024

Щербицка М.Г. Воспитатель высшая Апрель 2024

Корнюкова Е.А. Музыкальный

руководитель

первая Май- июнь 2024

 1. Аттестация на соответствие занимаемой должности

Шустрова А.С. воспитатель  Август 2024

Черепухина А.П. Инструктор по ФК  август 2024

		2024-01-23T13:58:19+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЁНКА - ДЕТСКИЙ САД № 200"
	Я являюсь автором этого документа